Převodce prohlašuje, že movité věci byly zakoupeny v rámci projektu Žijeme v digitálním
světě, r.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012324 od firmy 24U s. r. o. dne 9. 6. 2020
s dvouletou záruční dobou.

4. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v odstavci 2 čI. 1 této
smlouvy v celkové hodnotě 324.280,- Kč včetně DPH (slovy Tři sta dvacet čtyři tisíc dvě stě
osmdesát korun českých) do výlučného vlastnictví nabyvatele a ten je do svého výlučného
vlastnictví přijímá.

5. Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu je
současně s podpisem smlouvy přebírá.

III.
Závěrečná ujednání